



Samferdselsdepartementet  
Postboks 8010 Dep  
0030 Oslo  
NO-0030 OSLO

Deres ref./Your ref.: 13/414-  
KSK/KAW/SGR

Vår ref./Our ref.: NOA 06/13

Trondheim, 24. april 2013

## Endring i ekomforskriften – høringsvar fra Norid

Det vises til høringsbrev av 15. mars 2013 med høringsfrist 26. april 2013. Norid har noen kommentarer til de endringer i ekomforskriften som gjelder høringsbrevets punkt 3 om «Toppnivået. eu».

Norid er registreringsenheten for de norske toppdomenene .no, .bv og .sj. Vi viser til at forordning 733/2002/EF ikke omfatter nasjonale landkodeloppdomener, jf fortalen avsnitt 11 som lyder:

*«Formålet med denne forordning er at fastlægge vilkårene for implementering af topdomænet .eu, herunder bestemmelser om udpegning af en topdomæneadministrator og de generelle rammer, som topdomæneadministratoren skal fungere under. Nationale landkode-topdomæner er ikke omfattet af denne forordning».*

Forslaget til forskriftsendring får dermed ingen direkte betydning for Norids plikter eller rettigheter som registreringsenhet for de norske toppdomenene.

Vi tar til etterretning at .eu åpnes for norske abonnenter ved at kommisjonen nå tolker forordningens artikkel 4 (2) b slik at begrepet «i Fællesskabet» også omfatter EØS-landene. Norid vil kort bemerke at vi allerede i dag driver det norske toppdomenet .no i konkurranse med de øvrige toppdomenene som tilbys på markedet, som blant annet .se, .dk og .com, .org, .net, og .biz. Ved at .eu nå åpnes for det norske markedet vil konkurransen øke ytterligere.

Vi er imidlertid enig med Samferdselsdepartementet i at det er en naturlig utvikling at kriteriet for tilhørighet til .eu blir utvidet til å omfatte både EU-land og EFTA-land, og dette samsvarer også med forutsetningene i fortalen avsnitt 7. Vi tror at dette vil være en god og akseptabel løsning for norske bedrifter. Vi vil også i fremtiden arbeide for å bevare de kvaliteter de norske toppdomenene kan tilby for å møte den økende konkurransen.

Med hilsen  
UNINETT Norid AS

Hilde Thunem  
Daglig leder